

**Suomen Kulttuurirahaston
PÄIJÄT-HÄMEEN RAHASTON
apurahat 25.04.2015**

Apurahat

Musiikinopiskelija <i>Lila Arha</i> alttoviulun mestarikurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
Fil. maisteri <i>Mari Dahl</i> sedimenttien jätevesiperäisiä orgaanisia haitta-aineita käsittelevään väitöskirjatyöhön, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	24.000
Tait. maisteri <i>Henri Halla-aho</i> ja tait. maisteri <i>Hinni Soini</i> taideteollisuusalojen osaamista hyödyntävän ekologisen kalustemalliston kehittämiseen ja tuotteistamiseen, Lahden teollisuusseura ry:n rahastosta	12.000
Yhteiskuntat. maisteri <i>Ari Hautaniemi</i> ja dipl.ins. <i>Henri Koukka</i> kampusradiotoiminnan ja vaihtoehtoradion kehittämiseen Päijät-Hämeessä, maakunnallisesti erityisen merkittävän hankkeen apurahana	20.000
Musiikinopiskelija <i>Milla-Maria Hulkko</i> pianonsoiton kesäkurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
Insinööri AMK <i>Tomi Itkonen</i> korkeateknologisen uuden soittimen kehittämistyöhön, Anja ja Jalo Paanasen apurahana	16.000
Mus. maisteri <i>Inkeri Jaakkola</i> puhallinorkesterisarjan sävellystyöhön	4.000
Mus. yo. <i>Niilo Junnikkala</i> mestarikurssille osallistumiseen sekä Pietariin suuntautuvien opinto- ja sävellyskonserttimatkojen kuluihin, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	2.000
Fil. maisteri <i>Maija Jylhä-Ollila</i> tekopohjaveden muodostamisen pitkäaikaisvaikutuksia käsittelevään väitöskirjatyöhön, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	24.000
Sarjakuvataiteilija <i>Solja Järvenpää</i> ja fil. maisteri <i>Jenni Kallionsivu</i> omaelämäkerrallisen sarjakuvakurssin järjestämiseen	2.000
Lääket. lis. <i>Jenni Emilia Kauppi</i> plasman uraattitasoja ja niiden muutoksia iäkkäässä väestössä käsittelevään väitöskirjatyöhön, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	6.500
M.B.A. <i>Rakhshanda Khan</i> säästöihin tähtäävien innovaatiomenetelmien soveltamista käsittelevään väitöskirjatyöhön	10.000
Teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK <i>Katja Kivistö-Leikkonen</i> , teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK <i>Anne Kampman</i> ja teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK <i>Ninni Parviainen</i> "Ei-kiusaamiselle" -kampanjan toteuttamiseen Päijät-Hämeen peruskouluissa	10.000

Muusikko AMK <i>Minja Koski ja työryhmä</i> Kuolleen naisen maalauksia -poikkitaiteellisen näyttämöteoksen toteuttamiseen	10.000
Valtiot. maisteri <i>Tiina Koskimäki</i> ja valtiot. maisteri <i>Tuomo Laihiala</i> ikääntyvien päijät-hämäläisten kulttuurimakua ja -aktiivisuutta sekä niiden hyvinvointivaikutuksia käsittelevään väitöskirjatyöhön	12.000
Kuvataiteilija <i>Jarmo Kukkonen</i> taiteelliseen työskentelyyn	12.000
Kasvatust. maisteri <i>Anniina Kämäräinen</i> oppilaskeskeistä matematiikan opiskelua käsittelevään väitöskirjatyöhön	12.000
Kuvataiteilija AMK <i>Kalle Laitinen</i> kahden näyttelyn järjestämiseen	2.000
B.F.A. <i>Laura Lappi</i> taiteelliseen työskentelyyn Suomessa ja ulkomailla, Siiri ja Heikki Tervalan rahastosta	12.000
Muotoilija AMK <i>Helena Lehtinen</i> , M.F.A. <i>Tarja Tuupanen</i> ja tait. maisteri <i>Eija Mustonen</i> korutaidetta käsittelevän Hibernata-taiteilijakirjan toteuttamiseen, Kirsti Kantalan rahastosta	4.000
Musiikinopiskelija <i>Casper Lidsle</i> lyömäsoitinkilpailuun osallistumiseen Italiassa, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
M.A. <i>Anne-Mari Liira</i> Lahden torikaivauksen luuaineiston osteologisen analyysin toteuttamiseen, Kirsti Kantalan rahastosta	4.000
Mus. yo. <i>Laura Linkola</i> Kuhmon kamarimusiikkikurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
Mus. maisteri <i>Jaak Luts</i> ja oopperalaulaja <i>Reijo Ikonen</i> Kirkko Soi -musiikkitapahtuman järjestämiseen Sysmässä	3.000
Mus. maisteri <i>Peter Lönnqvist</i> Sibeliuksen nelikätisen pianomusiikin esittämiseen pianisti Kyoko Fukushin kanssa Japanissa ja Suomessa, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	2.000
Mus. maisteri <i>Mirva Minkkinen ja MoTai-työryhmä</i> konserttien järjestämiseen vanhainkodeissa ja palvelutaloissa	3.500
Mus. kand. <i>Milla Mäkinen</i> laulukursseille ja laulukilpailuihin osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	3.000
Fil. maisteri <i>Tarja Männikkö ja työryhmä</i> luovuuden teemavuoden tapahtumien toteuttamiseen lukiolaisille Heinolassa, Heinolan kaupungin 150-vuotisrahastosta	5.000
Mus. maisteri <i>Marjo Nyberg</i> ja fil. maisteri <i>Tiinapriitta Savela</i> lastensuojelulaitoksissa yhteisöllisyyttä ja vuorovaikutusta vahvistavan Se soi -hankkeen toteuttamiseen	6.500
Musiikinopiskelija <i>Jenna Ollikainen</i> viulukilpailuun ja viulun mestarikurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
Musiikinopiskelija <i>Jenni Ollikainen</i> viulukilpailuun ja viulun mestarikurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000

Musiikinopiskelija <i>Joona Ollikainen</i> viulun mestarikurssille sekä viulukurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.000
Mus. yo. <i>Jerry Piipponen</i> lyömäsoitinopintoihin Hollannissa, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	4.000
Kuvataiteilija <i>Eija Piironen</i> taiteelliseen työskentelyyn ja näyttelyiden järjestämiseen	8.000
Fil. maisteri <i>Veera Pukkila</i> torjunta-aineiden hajottajamikrobistoa käsittelevään väitöskirjatyöhön, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	4.000
Musiikkipedagogi AMK <i>Katri Rehnström</i> ja muusikko <i>Seppo Rehnström</i> huilupedagogi Rainer Risbergin elämäntyöhön pohjautuvan huilunsoiton oppikirjan kirjoittamiseen	4.000
Muusikko <i>Marja Rouvali</i> , kapellimestari <i>Santtu-Matias Rouvali</i> ja muusikko <i>Matti Rouvali</i> lasten ja nuorten musiikki- ja taideleirien järjestämiseen Hollolassa	6.000
Muotoilunopiskelija <i>Kristina Saajanaho ja työryhmä</i> Bussilla Berliiniin -ryhmän muotoilutöistä koostuvan näyttelyn kokoamiseen DMY International Design Festivaaleille Saksaan	10.000
Musiikinopiskelija <i>Tiia Salminen</i> Suzuki-menetelmään perustuviin lauluopintoihin, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	2.000
Muotoilija AMK <i>Tommi Salonen</i> taiderannekellojen valmistamiseen	5.000
Kuvataiteilija <i>Joakim Sederholm</i> taiteelliseen työskentelyyn	24.000
Musiikinopiskelija <i>Viola Uotila</i> sellonsoiton ja kamarimusiikin mestarikurssille osallistumiseen, Kaisu ja Antti Ravanin rahastosta	1.500
Kirjailija <i>Kalle Veirto</i> Kisapuisto-dekkarin ja nuortenkirjasarjojen jatko-osien kirjoittamiseen, Kirsti Kantalan rahastosta	10.000
Fil. maisteri <i>Ossi Ylijoki</i> organisaation kilpailukyvyyn parantamista tietoresurseja hyödyntämällä käsittelevään väitöskirjatyöhön, Hämeen kauppakamarin rahastosta	12.000
<i>Elämystaiturit ry</i> käsityö- ja kudontataitoja edistävien työpajojen ja tapahtumien järjestämiseen, Heinolan kaupungin 150-vuotisrahastosta	4.000
<i>Heinolan Musiikinystävät ry</i> lasten ja nuorten musiikkileirin järjestämiseen Heinolassa	5.000
<i>Kauno ry</i> Tukeva porras -toimintamallin levittämiseen Päijät-Hämeen maakunnassa, maakunnallisesti erityisen merkittävän hankkeen apurahana	20.000
<i>Lahden nuoriso-orkesterien tuki ry</i> nuoriso-orkesterileirien järjestämiseen Hollolassa	9.000
<i>Lahden Ooppera ry</i> Opera sacra -kirkkokonsertin toteuttamiseen Lahdessa	3.000
<i>Pro Puu ry</i> perinteisiä japanilaisia työkaluja ja liitoksia esittelevän näyttelyn järjestämiseen Lahdessa	5.000
<i>Sysmän Suvisoitto ry</i> Sysmän Suvisoiton 30-vuotisjuhlavuoden konserttisarjan järjestämiseen, Heinolan kaupungin 150-vuotisrahastosta	3.000

Urajärven Nuorisoseura ry Urajärven Kartanoteatterin kesäteatteritoiminnan käynnistämiseen ja ensimmäisen kantaesityksen toteuttamiseen, Kirsti Kantalan rahastosta

6.000

Yhteensä 374.000 euroa